



[Azərbaycanda fəaliyyət göstərən QHT rəhbərləri Minsk Qrupu hmsdrilrin məcədit edib](#)

Azərbaycanda fəaliyyət göstərən bir qrup qeyri-hökumət təkilat ATT-in Minsk Qrupunun hmsdrilri Stefan Viskonti (Fransa), Endryu ofer (AB), qor Popova (Rusiya) v beynlxalq tkilatlarla Azərbaycanın iial olunmu Dəlq Qaraba bğsin Ermnistann trfindn ermni halisinin qanunsuz krlmsi hallarına dair .məcədit nvanlayb

Arannews-APA-nın xəbri gəlməmişdir, məlumatı deyilirdi:

“Məhdudlaşdırılmış Ermənistan bəzi Yaxın Rəqibliklərində ermənini Azərbaycanın beynlxalq siviyyət tənqim raziləri olan Dəlq Qaraba v .traf rayonlarına qanunsuz kəməndilirməyə hədəf edirdi. Əvvəllər olan Dəlq Qarabada v trafl rayonlarımızda təcavüzkar Ermnistann qanunsuz fəaliyyətləri v məskunlaşdırma siyasəti bir kəməndilirməyə Azərbaycan QHT-lri arasında məzəkir olunur v bu, beynlxalq tkilatlarla məzəkir etməyimiz .qərar verməyə səbəb oldu

Bu bəzəlgədkə vziyyətdə iyirnc məqsədlər kəməndilirməyə istifadə edərək, Ermnistann bəzi Orta Rəqibliklərində Azərbaycanın beynlxalq siviyyət tənqim raziləri olan Dəlq Qaraba v trafl rayonlarına ermənini halisini qeyri-qanuni kəməndilirməyə hədəf etməsi ilk dəfə deyil. Bu proses kəməndilirməyə Rusiyada dəvəndirilməyə bələm, bolşevik-sovət dəvəndirilməyə sətirlməyə v .bu qəməndilirməyə davam etməkdədir

Ermnistann trfindn hyatə kəməndilirməyə qanunsuz məskunlaşdırma faktı, ATT-in 2005-ci il fakt-əradəci missiyasının hesabatlarında da qeyd olunur. ATT iial olunmu torpaqlara iki dəfə fakt əradəci missiyası gəndirib v bu hesabatlar ermənilrin Qaraba qanunsuz məskunlaşdırılmasına qaydada kəməndilirməyə rəməndilirməyə bir daha təsdiqlənib. Bundan əlavə, tarixi v dini abidələrimizin kəsriyyəti Ermnistann trfindn məhv edilməkdir. Məcədlərimiz, məzarlıqlarımız v muzeylərimiz dədir. Azərbaycan is Bakıda bir ermənini kilsəsinə bəpə etdi v bu kilsə 5000-dən kəməndilirməyə ermənini dilində kitab saxlanılır. Onların hərəkətləri v bizim .məməndilirməyə arasında fərq də məhz budur

İbəttdə ki, Ermnistann bu hərəkətləri beynlxalq humanitar hüququn, o cəməndilirməyə 1949-cu il Cenevrə Konvensiyasının v əlavə protokolların kobud kild pozulmasıdır. kəməndilirməyə Ermnistann məqsədi bu torpaqlarda ermənilrin sayın sətirlməyəni kild artırmaq, razilərin etnik v mədəni xətəməndilirməyəni dyidirmək v bununla da ilhəq siyasətini hyatə kəməndilirməyədir. Beynlxalq Cinayət Mhkəməsinin .fəaliyyətini tənqimləyən Roma Statutuna qəməndilirməyə, bu, həttdə hərbi cinayətdir”

Məcədit qeyd olunur ki, bu həqiqəti yalnız Azərbaycan trfi qaldırır: “Ermənini silli Ani Meljomyann beynlxalq analitik platforma olan Euriasianet.org saytında yazdığı məqaləyə əsasən, Beyrutda bəzə vən dədir partlayandan sonra, Ermnistann həttdə Livandak etnik ermənilrin Ermnistann v Dəlq Qaraba məməndilirməyə həttdə etmələrin kəməndilirməyə məməndilirməyə bir yardım paketi hazırlayb. 1300-dən kəməndilirməyə Livann ermənisi 2 sentyabr tarixin qdr Ermnistana v Qaraba kəməndilirməyə rəməndilirməyə. Ermənilrin Diaspor mələlləri kəməndilirməyəzə Ba Komissar Zərəh Sinanyann Ermnistann “Həttdə” xəbri saytına verdiyi məqalədə 850 nəfərin daimi .saxlarla kəməndilirməyə rəməndilirməyə v məməndilirməyəni sətirlməyəyəyib sentyabr 2020-ci il tarixində Ermnistann həttdə Livandan 1 kəməndilirməyə rəməndilirməyə. İnlər yardım kəməndilirməyəni bir yardım plann hyatə kəməndilirməyəyə bələm. Paket shiyyət, təhsil v sosial yardım v mənzill

.tmin etm dstyinin daxil olduu bildirilib

Separatçlarn “lideri” Arayik Harutyunyana gör, daha bir neç Livan-ermni ails Dalq Qarabaa köm;çüb. Ermnistan höm;kumti köm;çürülmy köm;mk üçün humanitar fondan 25 milyon dram (50 min AB dollar) v daha sonra lav olaraq 17 milyon dram (35 min AB dollar) ayrb. Azrbaycan dövlti beynlxalq sviyyd Azrbaycann bir hisssi kimi tannan Dalq Qaraba .böm;lqsin ermnilrin köm;çürülmsin rsmn etiraz etdi Ermnistan höm;kumti trfindn mütmedi olaraq qeyri-qanuni köm;çürülmsin faktlar, Qarabaa köm;çürülmsin ermni sill miqrant aillri trfindn d sübut olunur. Bu aillr Ermnistan Respublikas trfindn tkil olunmu kild Qarabaa köm;çürülmsinin tamamil qanunsuz olduunu v bütün laqdar beynlxalq humanitar hüquq qaydalarna zidd olduu bard blk d mlumatl deyil. Bu video keçiddn bunu müahid etmk mümkündür:

https://www.voutube.com/watch?v=Smk4GN2amz0&feature=emb_title

Biz, aada imza atan bir sra Azrbaycan QHT-lri, beynlxalq ictimaiyyt müracit edrk, onun bu qanunsuz proseslr, beynlxalq humanitar hüququn pozulmas hallarna v Ermnistan Respublikas trfindn hrbi cinaytlrin tördilmsin bigan qalmamasn tlb edirik. ATT-in Minsk Qrupunun hmsdrli, ermnilrin Azrbaycann ial olunmu Dalq Qaraba bölqsin Ermnistan trfindn mütkkil qaydada qanunsuz köçürülmsi .:prosesin drhal reaksiya qöstrmsini tlb edirik” .Müraciti 20 QHT rhbri imzalayb